ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования «Медведевский муниципальный район» Республики Марий Эл

от 4 октября 2012 г.
 № 1111
О повышении размеров должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Медведевский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 2 решения районного собрания муниципального образования «Медведевский район» от 24.12.2004 г. № 25 – IV «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Медведевский район» администрация муниципального образования «Медведевский муниципальный район» постановляет:
1. Повысить с 1 октября 2012 г. в 1,06 раза размеры должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Медведевский муниципальный район», установленные постановлением главы администрации Медведевского района от 23.06.2005 г. № 1196 «О совершенствовании оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Медведевский район».

При повышении должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

2. Рекомендовать финансовому отделу муниципального образования «Медведевский муниципальный район» обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Медведевский муниципальный район» на 2012 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

                                                                                    Д. ШАГИАХМЕТОВ,
                             глава администрации Медведевского муниципального района.